
Zarządzenie Nr OR.120.8.2023
Burmistrza Kłobucka

z dnia 08 lutego 2023 r.

w  sprawie  rozliczania  należności  za  usługę  świadczenia  dostępu  do  Internetu  dla  sieci
komputerowej Gminy Kłobuck

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.
Dz. U. z 2023 r. poz. 40)

zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala  się  zasady  rozliczania  należności  za  usługę  świadczenia  dostępu  do  Internetu  dla  sieci
komputerowej Gminy Kłobuck.

§ 2
Należności  wynikające  z  korzystania  z  usługi,  o  której  mowa  w  §  1  rozliczane  są  w  równej
wysokości pomiędzy następujące gminne jednostki organizacyjne:
1) Urząd Miejski w Kłobucku,
2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kłobucku,
3) Centrum Ekonomiczno-Administracyjne w Kłobucku,
4) Zarząd Dróg i Gospodarki Komunalnej w Kłobucku.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Kłobucka

   Jerzy Zakrzewski


